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ANUNCI 
 
En data 25 de juny de 2019 es va publicar en el Butlletí Oficial de la Província de 
Girona anunci d’aprovació de les bases reguladores per la creació d'una borsa de 
treball obtinguda per cobrir les necessitats de contractació de personal tècnic 
responsable de dinamització del sector agroalimentari del Ripollès de l’Agència de 
Desenvolupament del Ripollès  
Finalitzat el termini de presentació d'instàncies, és procedent aprovar la llista 
d'aspirants admesos i exclosos, que es farà pública en el tauler d'anuncis de l’Agència 
de Desenvolupament del Ripollès i a la pàgina web 
www.ripollesdesenvolupament.com. La resolució que aprovi la llista d’aspirants 
admesos i exclosos determinarà el lloc, la data i hora de constitució del Tribunal 
Qualificador i del començament del procés selectiu.  

 

 
ADMESOS 

DNI 

39368814J 

43637648R 

39353616H 

52910044Q 

47765879P 

21679739P 

39376739A 

 

 
NO ADMESOS 

DNI 

 

 

 

TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 

President:  

Gerard Soler  

 

Vocals:  

Mariona Rota  

Joan Pere Sallarés 

Gaspar Tarrida 

Sara Parejo 
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LLOC, DIA i HORA entrevista personal  
Lloc:  
 
Agència de Desenvolupament del Ripollès 
Carrer Joan Miró, 2-4 
17500 Ripoll 
 
Dia: 26 de setembre de 2019 
 
Hora: 10:00 hores 
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